АДМИНИСТРАЦИЯ

СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «10 » мая 2025 года

                          № 22
  «Об изменении адреса»

            В связи с упорядочением адресного хозяйства в поселке Сосновка и на основании Решения  Совета депутатов Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия от 13.07.2007г. №20 «Об утверждении адресного реестра Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить нижеследующий адрес: земельного участка с кадастровым номером 13:08:0427001:1317
С адреса:

-Российская Федерация ,Республика Мордовия Зубово-Полянский  район, п. Сосновка, Почтовая  улица
На адрес:

        - Российская Федерация, Республика Мордовия, Зубово-Полянский муниципальный район, сельское поселение Сосновское, поселок Сосновка, Почтовая улица, 12а
Глава Сосновского
сельского поселения                                               Н.М.Гончарова